2020 年度党风廉政建设先进党组织

评选结果公示

根据学校纪委、监察专员办公室《关于评选 2020 年度党风廉

政建设先进党委（党总支）的通知》，经单位申报，党委（党总

支）书记向纪委全委会述责述廉和民主测评，学校组织推荐评选，

党委常委会研究，拟表彰机关党委等 12 个党委为 2020 年度党风

廉政建设先进党组织，现予以公示。名单如下：

机关党委、离退休教职工党委、历史文化学院党委、数学科

学学院党委、物理工程学院党委、生命科学学院党委、马克思主

义学部党委、计算机学院党委、工学院党委、经济学院党委、音

乐学院党委、地理与旅游学院党委。

公示时间：2021 年 4 月 29 日-5 月 1 日

联系电话：0537—4455668

电子邮箱：jiwei4455662@126.com

如有不同意见，可通过电话、电子邮件等方式反映。反映情

况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以

个人名义反映情况的材料提倡实名并提供有效的联系方式。

曲阜师范大学纪委 监察专员办公室

2021 年 4 月 29 日

mailto:公示期内，如对公示的人选有不同意见，可通过电话、信函（jsgzb@qfnu.edu.cn）等方式反映。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料提倡实名并提供有效的联系方式。
mailto:公示期内，如对公示的人选有不同意见，可通过电话、信函（jsgzb@qfnu.edu.cn）等方式反映。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料提倡实名并提供有效的联系方式。
mailto:公示期内，如对公示的人选有不同意见，可通过电话、信函（jsgzb@qfnu.edu.cn）等方式反映。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料提倡实名并提供有效的联系方式。
mailto:公示期内，如对公示的人选有不同意见，可通过电话、信函（jsgzb@qfnu.edu.cn）等方式反映。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料提倡实名并提供有效的联系方式。